

پیام آوران بهداشت، از مشکلات می گویند ؛

دستمزد ۱۳۰ هزار تومان، مخارج خدا تومان؟!

گزارش: بهناز بایرامی

پانزدهم مهرماه هشتاد و پنج

زحمتکشان شهرمان، همانانی که پیام آور پاکیزگی و بهداشت هستند ، با مشکلات متعددی مواجه می باشند. خبرگزاری کار ایران، ایننا، در گزارش های متعدد تلاش کرده که حتی المقدور مشکلات این قشر زحمتکش را حسین - ف ۶۱ منعکس نماید ، اگر چه مسوولان محترم شهرداری هیچگاه زحمت پاسخگویی را به خود نداده اند. ساله که هفت فرزند دارد و دو فرزندش در دانشگاه آزاد مشغول به تحصیل هستند، می گوید : با ۱۷۰ هزار تومان حقوق ماهانه مخارج تحصیل بچه هایم را تامین کنم یا هزینه های سنگین زندگی را؟

او می گوید : چاره ای ندارم جز کمک گرفتن از مردم !؟

این زحمتکش ۶۱ ساله می گوید : هیچ کس به فریاد ما نمی رسد ۸ سال بیمه ام را پرداخت نکرده اند و الان که با انواع و اقسام بیماریها دست و پنجه نرم می کنم ، مانده ام که با هزینه های درمان قلب مریض خود چه کنم! "حسین آقا" می گوید : نمی توانم چرخ زباله را تکان دهم ، اما مجبورم که تا پاسی از شب کار کنم و قید استراحت را بزنم!

این پدر زحمتکش که يك فرزند معلول نیز دارد ، می گوید : برای نگهداری فرزندم بهزیستی پول می خواهد که من ندارم بنابراین پس از ساعت ها کار سخت و طاقت فرسا باید به پسر معلولم برسم؛ او ۲۱ ساله است! او ادامه می دهد : پیمانکار با شهرداری هماهنگ است ، تا حقوق ما را تزییع کند و به همین دلیل جرات اعتراض نداریم که اگر اعتراض کنیم بلافاصله کارگران افغانی را جایگزین می کنند!

او می گوید : ۸ شب تا ۱۲:۳۰ کار می کنم و يك استکان چای می خورم و پس از استراحتی کوتاه دوباره تا ۷ صبح جارو می زنم ، یکی دو ساعتی استراحت و دوباره کار ! راستش گویا خداوند ما را آفریده که کار کنیم و استراحت ممنوع ! حسین تاکید می کند: می خواهم سخت کار کنم تا خانواده ام در فاه باشد؟!

" دولت " ۲۶ ساله ، ۷ سال است که کار می کند اما بیمه نیست؛ متاهل می باشد و دو شیفت کار می کند چیزی به نام پاداش دریافت نمی کند و فقط عیدی می گیرد ! ماهی ۱۵۰ هزار تومان حقوق به او می دهند.

"دولت" می گوید : درگوشه ای از شهرداری به اتفاق همسرم زندگی می کنم خدا خدا می کنم که خودم و زنم مریض نشویم!

دولت می گوید : مسوولان فقط حرف می زنند ، خودشان راحت هستند و فکر می کنند که دیگران نیز مثل خودشان!

او می گوید : به ما آشغالی می گویند ، در حالیکه اگر نباشیم ، کثافت شهر را بر می دارد ! مگر ما حق زندگی نداریم ؟

امیر موسوی ، ۳۲ ساله ۸ سال سابقه کار دارد اما هیچ جایی سابقه اش ثبت نشده! به گفته خودش هر آن پیمانکار اراده کند، او اخراج است؟! در منزل پدری خود در چهار راه چیت سازی زندگی می کند ، دو شیفت کار می کند و حقوقش ۱۵۰ هزار تومان است ! پدرش از کار افتاده و او خرجی آور خانواده اش است.

امیر" می گوید : آیا مسوولان صدای ما را می شنوند؟! "

"مالك" متولد ۱۳۴۰ است ، شهرتش " صوفیان" است؛ خانواده اش ساکن میانه هستند و ۱۷ سال در کار جمع آوری زباله مشغول است متاهل است و دو فرزند دارد خانه ای کوچک با همکارانش اجاره کرده است . مالك می گوید : همه شعار می دهند و بی خیال عمل!

م . ع : در شهرداری زندگی می کند بیمه نیست و حقوقش ۱۳۰ هزار تومان در ماه است می گوید : برخی اوقات مجبور می شوم که کارتن خوابی را تجربه کنم.

می گوید: قراردادی نداریم! شهر را تمیز می کنیم و صبح علی الطلوع شهروندان در شهری تمیز قدم می زنند و ما باید در حسرت يك زندگی آبرومندانه باشیم.

تهران- خبرگزار کار ایران